-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 842 DEL 22/03/2023

UFFICIO GARE N. 296

Under 14 Maschile Silver

Prima Fase - Italiana

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR CAMPANIA
visti
rende nota la classifica
Girone D
1 Pol. Virtus Piscinola
2 Sorriso Azzurro S. Antimo
3 ENJOY Basket Arzanese
4 Pall. Jirafa Caivano
5 Nuova Pall. Marano
6 Basket Club Giugliano
7 Basket Mugnano

Note:

12 12
12
12
12
12
12
12

O W W N 0 ©

© © 0o~ WO T

1048
640
714
650
401
433
404

286
533
524
686
678
695
888

O OO oo oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR CAMPANIA

PUNTI
24
18
16
14

CR CAMPANIA
80125NAPOLI - Piazza Gabriele D'annunzio, 31
Tel 0812395123/4544 - Fax 0812394544



