## FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

## COMUNICATO UFFICIALE N. 842 DEL 22/03/2023

## UFFICIO GARE N. 296

Under 14 Maschile Silver

Prima Fase - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR CAMPANIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

## **Girone D**

		G	V	Р	г	5	ĸ	PUNTI
1	Pol. Virtus Piscinola	12	12	0	1048	286	0	24
2	Sorriso Azzurro S. Antimo	12	9	3	640	533	0	18
3	ENJOY Basket Arzanese	12	8	4	714	524	0	16
4	Pall. Jirafa Caivano	12	7	5	650	686	0	14
5	Nuova Pall. Marano	12	3	9	401	678	0	6
6	Basket Club Giugliano	12	3	9	433	695	0	6
7	Basket Mugnano	12	0	12	404	888	0	0

Note: